АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.04.2019г. № 29

 О   приеме   имущества   в    собственность
  Малогрибановского  сельского  поселения
 Грибановского     муниципального  района
 Воронежской области

    В соответствии с  договорами о передаче в муниципальную собственность объекта благоустройства (инфраструктуры) ,актами приема –передачи материалов (оборудования),работ (услуг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Принять в собственность администрации  Малогрибановского  сельского поселения  от  ТОС «Память»,ТОС «Парус надежды»  Малогрибановского сельского поселения имущество, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации  Малогрибановского  сельского поселения ( Сухининой Г.В.)  поставить на бухгалтерский учет  администрации  Малогрибановского сельского поселения данное имущество.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                          Л.А.Мельникова

Приложение
к постановлению администрации
 Малогрибановского  сельского поселения
Грибановского    муниципального района
от 05.04.2019 г № 29

Перечень принимаемого  имущества

	№ п/п
	Наименование
	  Единица измерения,шт
	  Количество,шт..
	 Цена за ед.с НДС
(руб.)
	сумма
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	   Ж/б декоративная изгородь
	Шт.
	370
	550,00
	 203 500,00

	2
	 ж/б столбики
	Шт.
	  195
	550,00
	 107 250,00

	3
	Туалет уличный
	Шт.
	1
	6000,00
	6000,00

	4
	Контейнер ТБО
	Шт.
	2
	4500,00
	9000,0

	5
	памятник
	шт
	1
	86600,00
	86600,00

	6
	ограждение
	шт
	20
	1000,00
	20 000,00

	7
	Стелла с фамилиями
	Шт.
	1
	20 000,00
	20 000,00

	8
	Тротуарная плитка
	Кв м
	25
	600,.00
	[bookmark: _GoBack]15 000,00